
Uchwała Nr. . . 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 2019r. 

w sprawie powołania Komisji doradczej ds. opiniowania wniosków o nagrodę Starosty 
Powiatu Mławskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019r., poz. 511) oraz § 5 ust. 3 Regulaminu nagród przyjętego Uchwałą Nr 
XXIV/161/2008 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 
funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

Powołuje się Komisję doradczą ds. opiniowania wniosków o nagrodę Starosty Powiatu 
Mławskiego w następującym składzie: 

1. Zbigniew Markiewicz 
2. Krystyna Zając 
3. Bożena Tomkiel 

Zmiana w składzie Komisji następuje drogą Uchwały Zarządu Powiatu. 

§4 
Traci moc Uchwała Nr 811 /2017 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 27 września 2017r. 
w sprawie powołania Komisji doradczej ds. opiniowania wniosków o nagrodę Starosty. 

§5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§1 

§2 
Komisję powołuje się na czas nieokreślony. 

§3 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markie 

3. Jolanta Karpińska 

Zarząd Powiatu 


